
2020 年 5 月 8 日 

小田原サッカー協会 

役員・加盟団体代表者 各位 

小田原サッカー協会 

会長 井原 義雄 

   （公印省略） 

 

 

小田原サッカー協会定期総会の開催について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本協会の事業に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

首記の件、本来であれば例年通り定期総会を開催し活動内容のご報告と議案に対しご審議を頂くところですが、

現在新型コロナウイルス感染防止対策として「非常事態宣言」が日本政府より発令されております。 

本協会としても、この事態を重く受け止め例年 5 月末に開催しております「定期総会」をホームページにて 

開示させていただき、ご審議をいただく事とします。 

何卒ご理解を頂きご賛同頂きます様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．開催期間（開示期間）  2020 年 5 月 25 日（月）～30 日（土）を予定 

 

２．開催方法（開示場所）  小田原サッカー協会 HP にて上記期間総会資料掲載し、内容をご確認いただいた上

で議決権行使書（返信書面）へ賛否を記載頂き返信をお願い致します。 

総会開示の URL のパスワード及び議決権行使書（返信書面）は 5 月 20 日頃にメ

ールにてお送りさせていただきます。 

 

３．議  案    2019 年度事業報告の件 

2019 年度決算報告の件 

2020 年度事業計画案の件 

2020 年度予算案の件 

2020 年度役員改選案の件 

その他 

 

４．返 信 先             「議決権行使書」を小田原サッカー協会（以下アドレス）に添付して送信をお願い致

します。 

            メールアドレス：info@odawara-fa.jp 

 

５．そ の 他              議決権行使書（返信書面）が無い場合は、「会長一任」とご理解させて頂きます。 

開示期間に変更ある場合は、URL パスワード送信時に改めましてご案内致します。 

 

以上 


